

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90**Telefone:** (49) 3625-0066**Endereço:** Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro**CEP:** 89925-000 - Belmonte**PREGÃO PRESENCIAL****Nr.: 45/2023****Processo Adm.:** 120/2023**Data do Processo:** 28/11/2023**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 10.520/02, e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 120/2023
b) Nr. Licitação: 45/2023 - PR
c) Modalidade: Pregão presencial
d) Data de Homologação: 14/12/2023
e) Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS IMPRESSOS E GRÁFICOS, DESTINADOS A ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS, DEPARTAMENTOS E SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE BELMONTE-SC, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO EDITAL E EM SEUS ANEXOS.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
NORTE INDUSTRIA GRAFICA LTDA				
8 - BLOCO DE FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL DE ATENDIMENTO VETERINÁRIO REALIZADO PELO MUNICÍPIO, TAMANHO 21,5CM X 29 CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 02 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCAS, CONFORME MODELO SOLICITADO - Marca: NORTE	UN	40,000	14,5000	R\$ 580,00
9 - BLOCO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS - MÁQUINAS PÚBLICAS: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO, DEVENDO POSSUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UN	200,000	7,0000	R\$ 1.400,00
10 - BLOCO DIÁRIO DE BORDO, COM 30 FOLHAS SIMPLES NUMERADAS, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, TAMANHO 25 X 15 CENTÍMETROS, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UN	200,000	6,0000	R\$ 1.200,00
11 - BLOCO PARA ABASTECIMENTO DOS VEÍCULOS E ÁQUINAS DO MUNICÍPIO, TAMANHO 16 X 11 CENTÍMETROS, BLOCO COM 50 JOGOS COM 2 VIAS CARBONADAS E NUMERADAS, DEVENDO INCLUIR CAPA E CONTRACAPA, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UND	300,000	7,0000	R\$ 2.100,00
12 - BLOCO PARA CONTROLE SERVIÇO DE INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL REALIZADAS A CAMPO. MEDIDAS 19 X 10,5, X25, 03 VIAS, AUTOCOPIATIVO; CORES DENTRO BRANCA, AMARELA E AZUL, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UND	100,000	10,0000	R\$ 1.000,00
13 - BLOCO PARA CONTROLE DE MÁQUINAS QUE PRESTAM SERVIÇOS PARA O MUNICÍPIO: TAMANHO 21,5CMX5,5CM; NOTAS	UN	100,000	10,0000	R\$ 1.000,00

Belmonte, 14/12/2023

JAIR ANTONIO GIUMBELLI**PREFEITO MUNICIPAL**

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90**Telefone:** (49) 3625-0066**Endereço:** Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro**CEP:** 89925-000 - Belmonte**PREGÃO PRESENCIAL****Nr.: 45/2023****Processo Adm.:** 120/2023**Data do Processo:** 28/11/2023**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 03 VIAS/BLOCO. NOTAS DE CORES BRANCA, VERDE E AMARELA. COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE				
14 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 12X16CM, COM CAPA EM PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, E FOLHAS DESTACÁVEIS PICOTADO, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA - Marca: NORTE	UN	200,000	10,0000	R\$ 2.000,00
15 - BLOCOS DE ANOTAÇÕES EM PAPEL SULFITE, COLORIDOS, TAMANHO 15X21CM, E FOLHAS DESTACÁVEIS, CADA BLOCO CONTENDO 50 FOLHAS, ARTES A DEFINIR CONFORME CAMPANHA - Marca: NORTE	UND	250,000	7,0000	R\$ 1.750,00
16 - BLOCOS DE REQUISIÇÃO DE SERVIÇOS REALIZADOS COM MÁQUINAS DO MUNICÍPIO:TAMANHO 16,0CMX 11,5CM; NOTAS CARBONADAS; 50 JOGOS DE NOTAS COM 3 VIAS/BLOCO; CORES DE NOTAS BRANCA, VERDE E AMARELO, COM PICOTADO PARA FACILITAR REMOÇÃO EM CADA FOLHA, INCLUINDO CAPA E CONTRACAPA, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UN	200,000	8,0000	R\$ 1.600,00
18 - CAPA PARA BLOCO DE NOTAS DE PRODUTOR RURAL, TAMANHO: 22,0 X 47,5 CM. CONFECCIONADO EM PAPEL TRIPLEX, DUPLA FACE, MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, COM ARTE INCLUSA A DEFINIR - Marca: NORTE	UN	1.500,000	1,6000	R\$ 2.400,00
36 - NOTA DE PRODUTOR RURAL, FORMULÁRIO CONTÍNUO EM 4 VIAS - 1ª, 2ª E 3 VIAS PICOTADAS (DE FÁCIL DESTAQUE), 4ª VIA NÃO PICOTADA. PAPEL AUTO- COPIATIVO. TAMANHO: 21,6 X 24CM. MODELO CONFORME DETERMINAÇÃO PELA SECRETARIA DE AGROPECUPÁRIA, MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO - Marca: NORTE	UN	5.000,000	0,6000	R\$ 3.000,00
37 - PASTAS PERSONALIZADAS COM BOLSO INTERNO (22 X 07 CENTÍMETROS) COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA - Marca: NORTE	UN	1.000,000	8,0000	R\$ 8.000,00
38 - PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, COM BORDA DE 1 A 4 CENTÍMETROS, TAMANHO DE CADA LADO SEM A BORDA LARGA DE 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA - Marca: NORTE	UN	500,000	9,0000	R\$ 4.500,00
39 - PASTAS PERSONALIZADAS COM IDENTIFICAÇÃO DO MUNICÍPIO, TAMANHO 23 X 31 CENTÍMETROS, PAPEL TRIPLEX, COLORIDO 350G, PLASTIFICADO, COM ARTE INCLUSA A SER DEFINIDA - Marca: NORTE	UN	500,000	9,0000	R\$ 4.500,00
41 - BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AMARELO 50X1 VIA, PAPEL SUPER BOND 56G, TAMANHO 10X23 - Marca: NORTE	UN	2.000,000	5,0000	R\$ 10.000,00
42 - BLOCO RECEITUÁRIO CONTROLE ESPECIAL AZUL 50X1 VIA, PAPEL SUPER BOND 56G, TAMANHO 10X23 - Marca: NORTE	UN	2.000,000	5,0000	R\$ 10.000,00
45 - BLOCOS DE ATESTADO MÉDICO 14X17 CM, PAPEL VEGETAL 60 GR, C/ 100 UND - Marca: NORTE	UN	100,000	9,0000	R\$ 900,00
47 - CADERNETA DE VACINAÇÃO MENINO E MENINA, CONFORME PADRONIZADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE - Marca: NORTE	UN	300,000	20,0000	R\$ 6.000,00
48 - CARTÃO DE SAÚDE MEDICAÇÃO CONTINUA, PAPEL SULFITE, 19X18 DOBRAVEL - Marca: NORTE	UN	5.000,000	1,0000	R\$ 5.000,00
49 - CARTÃO DE SAÚDE MEDICAÇÃO CONTROLADA, PAPEL SULFITE 180 GR, 19X18 DOBRÁVEL - Marca: NORTE	UN	5.000,000	1,0000	R\$ 5.000,00

Belmonte, 14/12/2023

JAIR ANTONIO GIUMBELLI**PREFEITO MUNICIPAL**

**ESTADO DE SANTA CATARINA**

MUNICÍPIO DE BELMONTE

CNPJ: 80.912.108/0001-90**Telefone:** (49) 3625-0066**Endereço:** Rua Engenheiro Francisco Passos, 133 - Centro**CEP:** 89925-000 - Belmonte**PREGÃO PRESENCIAL****Nr.: 45/2023****Processo Adm.:** 120/2023**Data do Processo:** 28/11/2023**f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:**

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
50 - CARTÃO DE SAÚDE PLANO DE PARTO, PAPEL SULFITE 180 GR, 27X21 DOBRÁVEL - Marca: NORTE	UN	2.000,000	1,0000	R\$ 2.000,00
52 - PASTA SIMPLES, PAPEL SULFITE 240GR, 30X45, DOBRÁVEL - Marca: NORTE	UN	2.000,000	3,5000	R\$ 7.000,00
			Total geral:	R\$ 80.930,00

Belmonte, 14/12/2023

JAIR ANTONIO GIUMBELLI
PREFEITO MUNICIPAL